
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XCI/2374/17 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 oraz 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 (dot. zwiększenia planu 

dochodów i wydatków w działach: 600, 710, 750, 801, 854, 900 i 921). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232, z 2018 poz. 130), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z 2018 poz. 130) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XCI/2374/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 

20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 oraz w sprawie zmian 

w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków 

w działach: 600, 710, 750, 801, 854, 900 i 921). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta  

 
 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

zmieniająca uchwałę Nr XCI/2374/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2018 

 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 710, 750, 801, 854, 900 

i 921). 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr XCI/2374/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Ustala się kwotę i zakres dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 

w kwocie 825.761 zł, z przeznaczeniem na: 

1) bieżące utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 

2) prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych nagrobkach i pomnikach na Starym 

Cmentarzu Podgórskim, Cmentarzu Podgórskim i Cmentarzu Rakowickim oraz na 

kontynuację prac remontowo – konserwatorskich muru od strony południowej Cmentarza 

Rakowickiego, 

3) zadania Dzielnic.” 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 1.907.455 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę     1.907.455 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 1.907.455 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę    1.907.455 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XCI/2374/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2018, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr                Rady Miasta Krakowa z dnia  

 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 

1.907.455 zł, w związku z: 

 otrzymaniem środków pochodzących z funduszy europejskich na realizację programów 

unijnych, w tym: 

 „Modernizacja torowisk tramwajowych w Krakowie wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą” – kwota 2.623 zł, 

 „Park Zabłocie - Stacja Wisła” – kwota 8.277 zł, 

 przyznaniem przez Społeczny Komitet Odnowy Zabytków Krakowa dotacji, ze środków 

z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na: 

 prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych nagrobkach i pomnikach na 

Starym Cmentarzu Podgórskim, Cmentarzu Podgórskim i Cmentarzu Rakowickim oraz 

na kontynuacje prac remontowo – konserwatorskich muru od strony południowej na 

Cmentarzu Rakowickim – kwota 554.776 zł, 

 wykonanie remontu elewacji od strony placu Wszystkich Świętych w Pałacu 

Wielopolskich w Krakowie – kwota 75.822 zł, 

 remont konserwatorski elewacji budynku XLII Liceum Ogólnokształcąco – kwota 

84.000 zł,  

 realizację zadań pn.: 

 „Kontynuacja konserwacji stolarki okiennej oraz bramy wejściowej”, realizowanego 

w dawnej Akademii Handlowej – obecnie w Zespole Szkół Ekonomicznych nr 1 

przy ul. Kapucyńskiej 2 – kwota 68.500 zł, 

 „Zakończenie remontu konserwatorskiego elewacji frontowych”, realizowanego 

w Zespole Szkół Energetycznych przy ul. Loretańskiej 16 – kwota 192.200 zł, 

 „Remont schronu głównego, poterny i kaponiery czołowej, rozbiórka budynków 

inwentarskich, częściowa rekonstrukcja profili ziemnych”, realizowanego w Forcie 

49 „Krzesławice” – kwota 259.400 zł, 

 „Kontynuacja remontu konserwatorskiego elewacji”, realizowanego w dawnej 

rogatce miejskiej „Wolskiej” przy ul. J. Piłsudskiego 29 – kwota 72.546 zł, 

 „Kontynuacja kompleksowego remontu konserwatorskiego”, realizowanego 

w kamienicy przy ul. Limanowskiego 32 – kwota 96.600 zł, 

 „Remont konserwatorski pokrycia dachowego”, realizowanego w kamienicy „Pod 

Blachą” przy Rynku Głównym 29 – kwota 182.120 zł, 

 „Rekonstrukcja komory studni przy kurtynie II-III Fortu”, realizowanego w Forcie nr 

2 „Kościuszko” przy ul. Waszyngtona 1 – kwota 178.695 zł, 

 „Przebudowa istniejącego historycznego odwodnienia deszczowego obiektów 

kubaturowych”, realizowanego w Forcie 49 „Mogiła” przy ul. Igołomskiej – kwota 

33.848 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 „Remont konserwatorski klatki schodowej”, realizowanego w kamienicy „Pod 

Blachą” przy Rynku Głównym 29 – kwota 98.048 zł. 

 
 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2018 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2018 – bez zmian. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


